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Description 

Le Circuit Valaisan de Doubles est un ensemble de tournois organisés par des clubs valaisans 
ou des centres. Il débute chaque année au mois d’avril pour se terminer au mois de septembre. 
Un règlement a été établi par l’ARVsT pour l'attribution des points et pour l'établissement des 
classements. Il récompense les meilleurs pairs de doubles. 
 
Le Championnat Valaisan de doubles est un des tournois du Circuit Valaisan de doubles. En 
2023, le choix s’est porté sur le Tournoi de double de la Morge du TC Châteauneuf-Conthey. 
Les points attribués aux pairs sont doublés. 
 
Les pairs gagnants du Circuit Valaisan de Doubles de chaque catégorie sont celles qui ont 
obtenu le plus de points lors des tournois du Circuit Valaisan de Doubles.  
 
Planche de prix  

Des prix sont distribués aux 3 premiers pairs de chaque discipline (Double Messieurs, Doubles 
Dames et Doubles mixte) de la manière suivante : 

 Vainqueur de la catégorie : Bon Migros de Fr. 100.00 par personne 
 2ème de la catégorie :  Bon Migros de Fr.   70.00 par personne 
 3ème de la catégorie :  Bon Migros de Fr.   50.00 par personne 

 
Organisation 

La commission compétition est constituée d’un responsable par région dont les missions sont 
de promouvoir le Circuit Valaisan auprès des clubs et d’être le correspondant auprès des 
directeurs de tournois en cas de questions 

Haut VS M. Gianni Jacopino 078 685 93 94 gianni1985@bluewin.ch  
VS central  M. Jean-Claude Locatelli 079 755 06 80 locatjc@gmail.com 
Bas-VS M. Jonathan Cepi 078 796 29 22 jonathan.1870@gmail.com 

 
Pour de plus amples informations concernant le Circuit VS, nous vous invitons à consulter la 
page de notre site internet : http://valaistennis.ch/fr/competition/circuit-vs 
 
 
 
 
 

 
 
Calendrier des tournois du Circuit Valaisan 2023 - DOUBLES 
 

1. Tournoi du double de la Morges 2023 du TC Châteauneuf-Conthey du 19.03. au 31.03.2023  
(No 137’792) - CHAMPIONNATS VALAISANS DE DOUBLES 

WD + MD + DM : R2-R9 >=11 Florent 
Favre 

079 399 07 05 
favre9415@hotmail.com 

2. 20ème Tournoi de Doubles Hopschil du TC Turtmann du 26.03. au 01.04.2023 (No 138’156) 
MD + WD : R3-R9 >= 11 Sabrina Jäger 079 738 99 06 

sabrina_j88@hotmail.com 
3. Tournoi Martigny 2023 du 11.04. au 28.04.2023 (No 138’577) 

MD + WD +DM : R1-R9  Moret Olivier 079 521 82 04 
moret.olivier@bluewin.ch 

4. Tournoi de Doubles du TC Nax du 10.07. au 19.07.2023 (No 139’430) 
MD + DM : R3-R9 >= 10 Gilles 

Ballestraz 
079 672 35 92 
gilles.ballestraz@gmail.com 

5. 46ème Tournoi de Doubles Kristall du TC Saastal du 16.07. au 23.07.2023 (No 139’276) 
MD + WD + DM : R3-R9 >= 12 Alexander 

Geiser 
078 852 73 45 
alexander.geiser@zengaffinenag.ch 

6. Tournoi de doubles du TC Roc Vieux – 40ème anniversaire du 26.07. au 05.08.2023  
(No 139’586) 

WD + MD + DM : R2-R9 >=10  Stéphane 
Gaspoz 

079 517 91 59 
tcrocvieux@gmail.com 

7. Tournoi de doubles du TC Chalais du 05.08. au 19.08.2023 (No 139’437) 
WD + MD + DM : R1-R9 Virginie 

Bétrisey 
079 379 55 27 
tcchalais@yahoo.fr 

8. 33ème Tournoi de Doubles du TC Ardon du 21.08.au 01.09.2023 (No 139’497) 
WD + MD : R4-R9  + DM : R4-
R9>=11 

Philippe 
Hatt 

079 471 12 39 
doubles@tcardon.ch 

9. Tournoi de Doubles du TC St-Léonard du 04.09. au 15.09.2023 (No 139’477) 
WD + MD + DM : R5-R9 >= 12 Antoine 

Mabillard 
079 749 21 19 
mabantoine@netplus.ch 

10. Tournoi de doubles du TC Granges du 09.09 au 22.09.2023 (No 140’076) 
WD + MD + DM : R2-R9 >= 11 Laurence Pillet-

Perruchoud 
079 361 92 78 
tcgranges@gmail.com 

11. Tournoi de doubles mixtes d’automne 2023 du TC Leuk-Susten du 25.09 au 30.09.2023  
(No 140’129) 

DM : R4-R9 >= 10 
DM : R7-R9 >= 15 

Lukas Dubach 079 964 99 81 
lukas.dubach@icloud.com 

12. Tournoi de doubles mixtes JS 2023 du TC Morgins du 27.10 au 29.10.2023 (No 140’450) 
DM 35/30+ R4/R9>= 11 David Jeandet 079 761 07 01  

djeandet@bluewin.ch 
 


